學甲國中 103 年世界閱讀日閱讀寫作摸彩活動實施辦法

一、緣起：圖書館的使命是提供豐富的資源，完善的環境和優良的服務，支援教學、學習和

研究，所以圖書館也就是學校的另一個學習中心。為了讓本校學生充分了解圖書

館多元化的館藏，鼓勵同學善用圖書館資源，特辦理圖書館閱讀寫作摸彩活動。

二、主旨：為提高師生對圖書館關注度，增加圖書館利用率及提升閱讀風氣。

三、主辦單位：教務處。

四、協辦單位：本校家長會。

五、實施對象：本校全體學生。

六、辦理方式：

（一）向本校圖書館借閱一本圖書，並完成『閱讀心得寫作學習單』，經教務處認證，即

可獲得摸彩券一張。完成二份『閱讀心得寫作學習單』，可獲得摸彩券二張，完成三

份『閱讀心得寫作學習單』，可獲得摸彩券三張，…依此類推。

（二）摸彩券索取、收件時間：103 年 2 月 17 日至 4月 22 日。

（三）摸彩券投入地點：圖書館櫃台摸彩箱內。

（四）抽獎時間與地點：103 年 4 月 23 日朝會時間，於本校排球館現場抽出得獎者。

七、獎項：

（一）特別獎：APPLE iPod shuffle 2 名。

（二）頭獎：圖書禮券 600 元 3 名。

（三）貳獎：圖書禮券 300 元 6 名。

（四）參獎：圖書禮券 200 元 10 名。

（五）肆獎：圖書禮券 100 元 20 名。

（六）伍獎：圖書禮券 50 元 48 名。

八、領獎事項：

（一）中獎者於 103 年 4 月 23 日朝會時間，現場領取獎品。

（二）頭獎至伍獎圖書禮券重複中獎者只能領取一份獎品，以最佳獎項為準。

（三）已領取頭獎至伍獎圖書禮券者，可重複領取特別獎，但特別獎同一人不可分別重複

領取。

伍、經費來源：本校家長會。